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SenzaGen säkrar order värd cirka 1 MSEK på 
GARD®skin från ny kund inom 
kemikalieindustrin

Lund, 23 februari 2023

SenzaGen har fått i uppdrag att testa kemikalier från ännu en ny världsledande kund, denna gång 
inom energisektorn. Uppdraget är värt cirka 1 MSEK och omfattar tester med SenzaGens 
högpresterande djurfria test för hudsensibilisering, GARD®skin. Testerna kommer att utföras i 
SenzaGens GLP-certifierade laboratorium i Lund.

Med GARDskin vill kunden, som är en global koncern med innovativt fokus inom kemikalieindustrin, 
undersöka om deras nya produktkandidater kan orsaka allergiska reaktioner på hud.

”Det är glädjande att se att vårt fokuserade sälj- och marknadsarbete fortsätter att ge ökat resultat. 
Efter OECD-godkännandet av GARD®skin som kom i somras upplever vi nu en växande efterfrågan 
på våra innovativa GARD®-tester. Att med hög träffsäkerhet redan tidigt under utvecklingsprocessen 
kunna testa kemiska ämnen innebär att höga utvecklingskostnader för potentiellt skadliga ämnen 
kan undvikas, samtidigt som djurförsöken ersätts”, säger Peter Nählstedt, VD och koncernchef på 
SenzaGen.

Med hög tillförlitlighet hjälper testresultat från GARD®skin produktutvecklande bolag och 
producenter att säkerställa att de produkter som sätts på marknaden är allergifria samt att nu kunna 
styrka detta i sina regulatoriska produktregistreringar. Sedan den 30 juni 2022 är GARD®skin-testet 
godkänt av OECD som testriktlinje för djurfri hudsensibilisering. Testet är det första och enda djurfria 
OECD-godkända testet för allergisäkring av kemikalier baserat på genomik och maskininlärning.
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Om oss

SenzaGen avser att bli en ledande aktör inom djurfri toxikologisk testning och driva omställningen 
från djurtester till metoder som bättre överensstämmer med hur människor biologiskt fungerar. 
Bolaget erbjuder högpresterande djurfria testmetoder samt innovations- och konsulttjänster 
baserade på den senaste tekniken. Djurfria metoder är både effektivare, mer träffsäkra och mindre 
kostsamma än traditionella djurbaserade metoder och bidrar samtidigt till att antalet försöksdjur 
minskar. Bolagets tillväxtstrategi omfattar fortsatt kommersialisering av den egenutvecklade 
testplattformen GARD®, expansion av testportföljen samt utvärdering av förvärvsmöjligheter med 
fokus på bolag som är lönsamma, växande och kompletterar SenzaGens erbjudande. SenzaGen har 
sitt huvudkontor och GLP-godkända laboratorium i Lund och dotterbolag i USA och Italien. För mer 
information, besök www.senzagen.com.
 
SenzaGen är listat på Nasdaq Stockholm First North (ticker: SENZA). FNCA Sweden AB är bolagets 
Certified Adviser.
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